
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SSIPFTDIBOZP1218 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Junior centrum excellence pro kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno – Technický 
dozor investora a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 10.04.2019 
spisová značka zadavatele: SSIPFTDIBOZP1218 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 
IČO: 00380385 
se sídlem: Brno, Čichnova 982/23, PSČ 624 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením veřejné zakázky je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s čl. 15 výzvy k podání nabídek zadavatel vysvětluje dokumentaci výběrového řízení na 
žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Mám dotaz k Vámi zveřejněné výzvě k podání nabídek k zakázce: Junior centrum excellence pro 
kybernetickou bezpečnost a ICT při SŠ Čichnova Brno – Technický dozor investora a koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

V zadávací dokumentaci ani přiložených souborech jsme nikde nenašli délku doby trvání stavby. Lze 
tuto dobu alespoň přibližně specifikovat? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SSIPFTDIBOZP1218 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Jak vyplývá z obchodních a platebních podmínek pro veřejnou zakázku na stavbu JUNIOR CENTRUM 
EXCELLENCE PRO KYBERNETICKOU BEZPEČNOST A ICT PŘI SŠ ČICHNOVA BRNO, jež jsou dostupné na 
profilu zadavatele, v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na stavbu, na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_15981.html (viz odst. 2.3 výzvy k podání nabídek), 
lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla je 12 týdnů od účinnosti smlouvy o dílo na stavbu. 

V Brně dne 12.04.2019  

____________________________ 
Střední škola informatiky, 
poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-04-12T13:17:23+0200
	Mgr. Jan Tejkal




